
REGLEMENTARI URBANISTICE

BENEFICIAR:
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DENUMIRE PROIECT:
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Pr. nr.:
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arh.Bogdan PUIE

ZONA DE LOCUINTE si FUNCTIUNI
COMPLEMENTARE

URBANISM

arh.Bogdan PUIE

S.                       R.                       L.
O   B   I   E   C   T   I   V
Arad, strada Praporgescu, nr.29
RO 7727325,  J02/528/1995
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Scara:
1:1000 Plansa nr.

03_A

Pr. nr.:

265/22

ADRESA: sat Valea Mare, comuna Sav‚rsin, C.F. nr.307158, 309703, 309709, 309711,

3
LEGENDA

LIMITA ZONEI STUDIATE

LEGENDA

LIMITA INCINTA REGLEMENTATA

LEA 20KVLEA 20KV

LIMITA INTRAVILAN EXISTENT

TEREN ARABIL IN EXTRAVILAN

REGLEMENTARI URBANISTICE - ZONIFICARE

ZONA CAI DE CIRCULATIE IN INCINTA

CONTUR PARCELE CADASTRALE

ZONA LOCUINTE REGIM MIC DE INALTIME
ZONA INSTITUTII PUBLICE SI SERVICI

ZONA SPATII VERZI

ZONA LOCUINTE SI FUNCTIUNI
COMPLEMENTAREP.U.Z.

Zone functionale
Existent Propus

%

BILANT TERITORIAL - ZONA REGLEMENTATA

ha

Zona pentru comert si servicii

Teren neproductiv

BILANT TERITORIAL - ZONA STUDIATA

Zona spatii verzi, agrement, sport

%

TOTAL GENERAL 100,003,88 100,00

Zone functionale
Existent Propus

% %

TOTAL GENERAL 100,00 100,00

Indicatori urbanistici
Zona Locuinte (L)
P.O.T. maxim  = 25,00 %
C.U.T. maxim  = 0,50
Regim inaltime maxim = P+1E
H max. coama = 12,00 m

Zona locuinte (L)

Zona cai de comunicatie

16,01

mp mp

ha

3,88

0,10 2,67
3,78 97,33

1,22 31,32
0,19 4,96
0,06 1,61
2,41 62,11

Zona pentru institutii publice

Teren neproductiv

Zona spatii verzi, agrement, sport

Zona locuinte

Zona cai de comunicatie

Zona ocupata de ape (H)

Teren arabil

0,19

4,92

16,01

Pasune

2,51 15,69 30,75

1,92 11,99
1,20

2,371,25 7,86 14,81
3,78 23,60
5,80 36,22 5,80 36,22
0,27 1,66
0,48 2,98

0,27 1,66
0,48 2,98

ZONIFICARE

FANEATA

ZONE DE PROTECTIE
ZONA INUNDABILA RISC MARE DE INUNDATII
ROSPA 0029-DEFILEUL MURESULUI INFERIOR - DEALURILE LIPOVEI

RETELE

DRUMURI

DJ 707 B

Indicatori urbanistici
Zona Servici (IS)
P.O.T. maxim  = 60 %
C.U.T. maxim  = 1,20
Regim inaltime maxim = P+1E
H max. coama = 12,00 m

ZONA APE (HCN 6916 si HCN 6908/2)

Indicatori urbanistici
Zona spati verzi  (SP)
P.O.T. maxim  = 0,05 %
C.U.T. maxim  = 0,05
Regim inaltime maxim = P

PERIMETRU EDIFICABIL

intravilan/extravilan ,comuna Săvârsin, sat Valea Mare, C.F. nr.307158,
C.F. nr.309703, C.F. nr.309709 si C.F. nr.309711, jud.Arad

Cod_ZF

ZF11
ZF10
ZF14
ZF06
ZF17

Cod_ZF

ZF11

ZF09
ZF14
ZF06
ZF17
ZF03
ZF03
ZF01

Zona pentru comert si servicii ZF10 0,06
1,92 11,99

0,39

Cad 307158

307156

307159

303154
nr. top: 79/a

307157
Fn 6910/2

308047

307143
307145

307149

307154

307136

307137

307144

307134

307152

307139
T.508 A 6912/7 Rezerva

307140

307155

307135

307138

307141

307146

307153

307147
307148

307151

307142
307150

307206

HCN 6916

HCN 6908/2 1N

HPR 6928

Cad 308378

Drum

CF 428 Valea Mare
nr. top: 1

nr. top: 79/b

nr. top: 77/b

CF 188(68) Valea Mare
nr. top: 77/a

CFE 303051, Savarsin
CF 69 Valea Mare

nr. top: 78-81/2

CFE 303037
CF 70 Valea Mare

nr. top: 82

CFE 305989, Savarsin
CF 101 Valea Mare

nr. top: 121/a nr. top: 122/a
CF 255 Valea Mare

nr. top: 122/b

CF 367 Valea Mare

CFE 303071, Savarsin
CF 407 Valea Mare

nr. top: 78-81/1

CFE 300140 Savarsin

CFE 305988, Savarsin
CF 101 Valea Mare

nr. top: 121/b

CFE 305990, Savarsin
CF 309(68) Valea Mare

nr. top: 77/c

CF 407 Valea Mare
CFE 303071, Savarsin

CF 278 Valea Mare
nr. top: 80

Drum asfalt

Drum asfalt

km 707

km 707

Drum piatra

Drum asfalt

CFE 302312
CF 70 Valea Mare

nr. top: 83

nr. top: 76

nr. top: 74

CFE 302311
CF 349 Valea Mare

nr. top: 75

CFE 302310
CF 72 Valea Mare

nr. top: 84
CFE 302312

CF 71 Valea Mare
nr. top: 83

CFE 302779
CF 413 Valea Mare

nr. top: 665/86

CFE 302283
CF 74 Valea Mare
nr. top: 664/86/1

CFE 305991 Savarsin
CF 284 Valea Mare

nr. top: 120/b

Cad 309711

1N

Cad 309709
1N

Cad 309703
1DR

CF 428 Valea Mare
Directia Silvica Arad

Top CF 2
Amenajament silvic

O.S. Valea Mare
UP 2 11AA - 1710 mp

CF 428 Valea Mare
Amenajament silvic

O.S. Valea Mare
UP 2 12MM - 9248 mp
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OCOLUL SILVIC VALEA MARE
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